PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS  PHƯỚC HIỆP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   /QĐ-PH
	Phước Hiệp, ngày  20   tháng 3  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

  Về việc thành lập Hội đồng coi kiểm tra khảo sát giữa HK II

Năm học : 2016 – 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHƯỚC HIỆP

Căn cứ Thông tư  số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Quyết định số 344/QĐ-UB, ngày 04/8/1997 của UBND huyện Củ Chi về việc thành lập trường THCS Phước Hiệp;

Căn cứ hướng dẫn số 358/ GDĐT-CM, ngày 15 tháng 3 năm 2017 Về hướng dẫn khảo sát giữa học kỳ II lớp 9 năm học 2016-2017;

           Căn cứ năng lực công tác, phẩm chất đạo đức của CC-VC,
QUYEÁT ÑÒNH:
Điều 1. Nay thành lập Hội đồng coi kiểm tra khảo sát giữa HK II năm học 2016 – 2017 gồm các ông, bà có tên sau : ( đính kèm danh sách )
Ñieàu 2: Các ông bà trong Hội đồng coi kiểm tra có nhiệm vụ thực hiện nghiêm túc Quy chế coi thi do Chủ tịch Hội đồng phân công, kể từ 14 giờ 30 ngày 24/3/2017 đến

16 giờ 30 ngày 27/ 3/ 2017.
Ñieàu 3 : Các ông bà có tên nơi điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký .
	Nơi nhận:

· Như điều 3;

· Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

                     Huỳnh Văn Vinh

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG

COI KIỂM TRA KHẢO SÁT GIỮA HỌC KỲ II/ 2016 - 2017

( Kèm theo Quyết định số    /QĐ-PH, ngày 20 tháng 3 năm 2017 của Hiệu trưởng trường THCS Phước Hiệp)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Huỳnh Văn Vinh
	Chủ tịch

	2
	Hà Văn Hờn
	P. Chủ tịch

	3
	Vũ Hải Ly
	Giám thị

	4
	Nguyễn Thị Ngọc Bích
	Giám thị

	5
	Bùi Thanh Tiền
	Giám thị

	6
	Nguyễn Thanh Tùng
	Giám thị

	7
	Lê Thị Tuyết Mai
	Giám thị

	8
	Nguyễn Thị Phương Vẹn
	Giám thị

	9
	Nguyễn Tấn Xuân
	Giám thị

	10
	Huỳnh Văn Hiếu
	Giám thị

	11
	Lương Thị Cẩm Tú
	Giám thị

	12
	Bùi Văn Băng Nhân
	Giám thị

	13
	Nguyễn Thị Thúy An
	Giám thị

	14
	Nguyễn Xuân Trường
	Giám thị

	15
	Nguyễn Văn Hãng
	Giám thị

	16
	Nguyễn Thị Đức Diễm
	Giám thị

	17
	Hà Thị Hoài
	Giám thị

	18
	Kim Hồng Thế
	Giám thị

	19
	Lý Văn Sưa
	Giám thị

	20
	Trần Thị Bích Hà
	Giám thị

	21
	Nguyễn Ngọc Hồng Thương
	Giám thị

	22
	Đỗ Chơn Bửu
	Giám thị

	23
	Nguyễn Thị Hoàng Dung
	Giám thị

	24
	Lê Thị Ngọc Hiệp
	Kế toán

	25
	Phạm Thị Tường Oanh
	Văn thư

	26
	Dư Thị Hồng Nhung
	Y tế

	27
	Nguyễn Thị Huệ
	Phục vụ

	28
	Nguyễn Bạch Như
	Bảo vệ

	29
	Nguyễn Thị Lý
	Phục vụ

	30
	Lê Văn Phước
	Bảo vệ